
  

АГЕНТСТВО ПО ДЕЛАМ СЕМЬИ И ДЕТЕЙ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

«14» марта 2016 г.                                                              № 74-ОД  

г. Кызыл 

 

Об утверждении графика  

проверок организаций для детей-сирот и детей, 

 оставшихся без попечения родителей на 2016 год  

 

В целях защиты прав и интересов, в том числе имущественных  детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, воспитывающихся в 

организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Утвердить график проверок организаций для детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей на 2016 год.  

2.  Направить утвержденный график в организации для детей-сирот 

и детей, оставшихся без попечения родителей.  

3.  Контроль за и исполнением данного приказа возложить на 

Дамбар С.Н.  

 

 

 

Директор         Р.Б. Кужугет  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
исп.: Суге С.В.  

 



 

 

Утвержден приказом   

Агентства по делам семьи 

 и детей Республики Тыва  

 «14» марта 2016 г.  № 74-ОД 

 

 

График проверок 

 организаций для детей-сирот и детей,  

оставшихся без попечения родителей на 2016 год  

 

 
№  

п/п 

Наименование организаций для детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей  

Срок проведения  

1.  ГБОУ РТ «Детский дом» 

 

март, июль, октябрь  

2.  ГБОУ  «Республиканская школа-

интернат для детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения 

родителей» 

 

апрель, октябрь  

3.  ГБОУ РТ «Кызыл-Арыгская школа-

интернат»  

апрель, октябрь 

4.  ГБУЗ «Республиканский дом 

ребенка» 

март, июль, октябрь 

5.  ГБУ «Дерзиг-Аксынский 

психоневрологический интернат с 

детским отделением» 

апрель, октябрь   

 

 

 

 

 

 

 


